
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2150/

Código da publicação: 2150

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 04:03:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo/Ano: 51/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças destinadas ao conserto de caixa de câmbio do Caminhão placas IRS 4822,
conforme memorando datado em 19/07/2022 oriundo da Secretaria de Obras e Agricultura.
Resumo:
Aquisição de peças destinadas ao conserto de caixa de câmbio do Caminhão placas IRS 4822,
conforme memorando datado em 19/07/2022 oriundo da Secretaria de Obras e Agricultura.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2022 00:00:00 DL 16/2022 Baixar

29/07/2022 00:00:00 Extrato DL 16/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2150/paquisicao-de-pecas-destinadas-ao-conserto-de-caixa-de-cambio-do-caminhao-placas-irs-4822-conforme-memorando-datado-em-19072022-oriundo-da-secretaria-de-obras-e-agriculturap/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b69550f33faf02298f133a3f019208ed.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d58a1825ccb26088d63d74c31f8ef309.pdf

